
1

Další dopis z Pohádkové říše

Ve školní družině se ani chvíli nenudíme.

V listopadu jsme měli v družině Bramboriádu. Sbírali jsme recepty z brambor a také jsme razítkovali s
bramborami. Začátkem prosince přišel další dopis od krále z Pohádkové říše, ve které se ztratila Popelka.
Musíme ji pomoci najít, abychom ji mohli na Vánoce vidět v televizi. Hodně to spěchá, a tak jsme se do toho
hned pustili. Jedním z úkolů bylo, zahrát si na Popelku ve vánici. Dětem se hra moc líbila, a tak jsme zkoušeli
různé varianty. Samozřejmě jsme se museli připravit na návštěvu známe trojice - Mikuláš, čert a anděl.
Všechny jsme si vyrobili a krásně jsme si ozdobili družinu. O víkendu se Družináček vypravil k Adélce, která
mu vyzkoušela masku čerta. Tento víkend byl Družináček u Aničky.

Listina z Pohádkové říše - Popelka


